
 

 

AYM'de FETÖ soruşturması: 64 kişi uzaklaştırıldı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında, AnayasaFetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında, Anayasa
Mahkemesi'nde 64 personel açığa alındı.Mahkemesi'nde 64 personel açığa alındı.
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ANKARA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  30 Temmuz 2016, 18:00  Son Güncelleme: 30 Temmuz 2016, 21:05  Diğer

  

 

Anayasa Mahkemesi Başkanlığından yapılan açıklamada, 15 Temmuz darbe teşebbüsünden
sonra Başkanlık tarafından, kadroları diğer kamu kurum ve kuruluşlarında bulunan toplam 13
raportörün, görevlerine 18 Temmuz'da son verilerek kurumlarına iade edildikleri, bu
raportörlerden 8'i hakkında açığa alma ve gözaltı kararı olduğunun öğrenildiği belirtildi.

Açıklamada, dün ise Başkanlık tarafından, 22 Temmuz 2016 tarihli 667 sayılı Olağanüstü Hal
Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname'nin 4. maddesi
çerçevesinde, bir kadrolu raportör, 7 kadrolu raportör yardımcısı ve 56 personelin nihai
değerlendirme yapılıncaya kadar görevden uzaklaştırılmasına karar verildiği bildirildi.

Başkanlığın yakın koruma ekibi içerisinde gözaltında olan kimse bulunmadığı kaydedildi.

Koruma için yapılan ihbar asılsız çıktı
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Koruma için yapılan ihbar asılsız çıktı

Alınan bilgiye göre, Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan'ın korumalarından biri,
hakkındaki ihbar nedeniyle geçen hafta gözaltına alındı. Başka bir konuyla ilgili olduğu
belirtilen ihbarın asılsız çıktığı, bu nedenle korumanın görevine iade edildiği öğrenildi.

 



#Anayasa Mahkemesi#Anayasa Mahkemesi #FETÖ#FETÖ

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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